PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 32

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁEK

Dnia 29 października (10 listopada)

1856 roku.

Pismo bezpłatnie wychodzące raz na tydzień, przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Szkło wodne, jego zastosowanie i użytki, przez Dra L. C. Marquarta. — Odpowiedź na trzy pytania z gospodarstwa wiejskiego (dokończenie), przez Józefa Gluzińskiego.